

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 03770 /2025

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS PARA ARTESANATO

DATA 09/04/2025

PAGINA 1

FORNECEDOR : 01459 ORDALI LOPES DE ASSIS-ME
ENDERECO : AV. MARECHAL CASTELO BRANCO
BAIRRO : JD. UBIRAMA
CIDADE : LENCOIS PAULISTA
CNPJ/CPF : 56.196.850/0001-61
INSCR. ESTADUAL: 416.014.515.115

No. : 623

- SP FONE : 3263-1673 FAX : 3263-1673
CONTATO :
EMAIL : papelariapascoa@gmail.com

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

4 062.00048.0319-01 PAPEL ORIGAMI PREMIUM 80,000 PCT 12,9000 1.032,00

00001 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 1.032,00

FORNECEDOR : 03481 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA. EPP
ENDERECO : AV. DUQUE DE CAXIAS, 4-37
BAIRRO : VILA MESQUITA
CIDADE : BAURU
CNPJ/CPF : 58.642.901/0001-67
INSCR. ESTADUAL: 209.111.688.112

No. : 0

- SP FONE : 14 - 3234.6006 FAX : 14 - 3232.4382
CONTATO : NORBERTO 3232.4382
EMAIL : marmichel@terra.com.br

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

1 062.00073.0091-01 FITA TIPO FITILHO 5MMX50M 10,000 ROL 2,4000 24,00
2 062.00042.0003-01 MASSA PARA MODELAR CX C/6 BASTOES CORES SORTIDAS 12,000 CX 3,5000 42,00
7 083.00197.0001-01 CANUDO FLEXIVEL 5,000 UN 7,8000 39,00
9 062.00006.0031-01 BARBANTE CRU 4,000 KG 34,8000 139,20
10 062.00006.0025-01 BARBANTE COLORIDO - ROLO 6,000 ROL 34,8000 208,80

00005 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 453,00

FORNECEDOR : 03872 SARA PALMA ANDREOLI ME
ENDERECO : RUA GERALDO PEREIRA DE BARROS
BAIRRO : CENTRO
CIDADE : LENCOIS PAULISTA
CNPJ/CPF : 02.086.092/0001-08
INSCR. ESTADUAL: 416.039.509.111

No. : 600

- SP FONE : 3269-7600 FAX :
CONTATO : SARA / SHALIZA
EMAIL : cotacao@baiucapapelaria.com.br

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 03770 /2025

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS PARA ARTESANATO

DATA 09/04/2025

PAGINA

2

5	062.00080.0003-01	PALITO P/ SORVETE - PCT C/ 100 UNIDADES	6,000	PCT	6,3000	37,80
6	062.00080.0016-01	PALITO DE CHURRASCO	6,000	PCT	6,3000	37,80
11	062.00011.0057-01	CANETA P/ TECIDO C/06 UN. - CORES VARIADAS	3,000	CX	49,6000	148,80

00003 Itens deste Fornecedor

TOTAL:

224,40

FORNECEDOR : 15205 CAMILA SOUBHIA MICHELOTO COM. ELETR. LTDA.

ENDERECO : RUA PRIMEIRO DE AGOSTO

No. : -72

BAIRRO : CENTRO

CIDADE : BAURU

- SP

FONE : 14 4009 5206 FAX : 14 4009 5206

CNPJ/CPF : 49.995.654/0001-91

CONTATO : CAMILA

INSCR. ESTADUAL: 135.078.568.114

EMAIL : camilacomercioeletronico@gmail.com

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

3	065.00052.0020-01	IMA DE GELADEIRA REDONDO	200,000	UN	0,1500	30,00
8	045.00029.0045-01	OLHO MOVEI 6MM	6,000	PCT	2,5000	15,00
12	062.00068.0034-01	CORTADOR DE FLORES	2,000	UN	15,5500	31,10
13	062.00096.0009-01	FIO DE SILICONE P/ ARTESANATO	4,000	ROL	15,6000	62,40
14	062.00068.0035-01	CORTADOR DE LETRAS	2,000	UN	33,3500	66,70

00005 Itens deste Fornecedor

TOTAL:

205,20

DE ACORDO , EM 09/04/2025 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

00014 Itens solicitados

VALOR TOTAL ACUMULADO:

1.914,60